
RÁMCQVÁ DOHODA o PRQHLÁŠENÍ
DODAVATELE K DODAVKÁM NÁHRADNIHO PLNÉNÍ v ROCE 2017

Dle § 81 zákona ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

mezi

RichterMedlcal s.r.o.
Se sídlem Lešetínská 673/64, 719 00 Ostrava
IČO 29456860 DIČ c229456860
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
Čısıø účtu
(dále jen „dodavate|")

Krajská zdravotní, a.s.
Se sídlem Snniáınf peče 3316/1221, 401 13, Úsfl nad Labem
IČO 25488627D1Č cz 25488627
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Cisıø účtu
Zastoupena Ing. Petr Fiala. generální ředitel
(dále jen „odběratel“)

Dodavatel a odběratel se též označují jako Smluvní strany.

1) Dodavatel prohlašuje, že má v souladu s příslušnými ustanoveními zákona ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanostiv platném znění, více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu možnosti poskytovánínáhradního plnění dle § 81 odst. 3 výše uvedeného zákona o zaměstnanosti. Dodavatel je oprávněn poskytovattřetím osobám plnění povinného podílu, tzv. náhradní plnění v souladu s platnými právními předpisy, zejménazákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném mění.

2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry vrámei poskytování plnění dle § Slodst. 3 zákona ě. 435/2004Sb., o zaměstnanosti vplatnem znění, vpředpokládaném objemu- 1.700.000.Kč bez DPH. Odběratel mámožnost vyčerpat celý rezervovany' objem za kalendářní rok 2017. Tento předpokládaný objem není proodběratele závazný. Pokud bude dejme, že rezervovaný Objem nebude možné v roce 2017 odebrat, odběratelinformuje o této skutečnosti dodavatele nejpozději do 30. 9. daného kalendářního roku.

3) Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout rezervovaný objem v roce 2017 pro účely náhradníhoplnění v Souladu s předchozím odst. 2).

4) Smluvní Strany se zavazují, že informace získané při obchodních plněních neposkytnou třetím osobám abudou chápat tyto informace jako obchodní tajemství, nebrání~1i však tomuto ujednání povinnosti vyplývajícízprávních předpisů. Vpřlpadě porušení takového závazku je poškozená strana oprávněna od této dohodyokamžitě odstoupit. Tím není dotčeno právo poškozené strany se domáhat náhrady škody vzniklé z uvedenýchdůvodů.

5) 0d této dohody může kterákolív strana odstoupit vedle případu uvedeného v odst. 4) rovněž v případě. žedruhá strana porušuje povinnosti pro ni vyplývající z této dohody.

6) Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2017. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech,z nichž každý z účastníků dohody obdrží jeden. Změny této dohody lze provádět pouze formou písemnýchěíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1. 1. 2017.

Dodavatel: Odběratel:

[Ostrava dne 23.3 2017 v ŮSIIMIII-Ibfiälıe za 'as' 2017
........................................ lng. P

Kraj

flıcHreCRMeDıcfl ....
7 719 M OIII'IIII-ŇIIIIICI'°- ""4'3" ì'ä'ěˇ...magenta

"in-zm: ıııfıçıııiıııııııılıeıın




